Pouso Alegre, 18 de Janeiro de 2005.

Ofício Nº 27/2005

Senhor Secretário,

Em cordial visita, vimos pelo presente encaminhar Balanço Patrimonial, Variação Patrimonial e Comparativos do Balanço Patrimonial, referentes ao exercício de 2004, bem como o fechamento contábil deste Poder Legislativo (disquete).

Sem mais para o momento, prevalecemo-nos da oportunidade para expressarmos elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Carlos Fernandes Caldas

Secretário Municipal de Finanças e Administração

Pouso Alegre-MG

PAGE